ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

«14»     11    2014    № 52
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»     11      2014   № 52
город Канаш

	О созыве сорок  четвертого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики пятого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва, постановляю:

I. Созвать сорок  четвертое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва 25 ноября  2014 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение сорок  четвертого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва внести следующие вопросы:

1. О заключении по результатам экспертизы проекта бюджета муниципального образования Канашский район Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы.
2. О проекте  решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы».
3. О проекте  решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района от  28 ноября 2013 года №35/2 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

4. О проекте решения Собрания депутатов Канашского района  «О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
5. О  проекте решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 29.03.2013 г. №28/5 «О вопросах налогового регулирования в Канашском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления».

6.  «Об утверждении коэффициентов (К 3),корректирующих доходность местных бюджетов в Канашском районе на 2015 год по аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района.

7. Об утверждении основных показателей  социально-экономического развития Канашского района Чувашской Республики на 2015-2017 годы.

8. О внесении изменений в Положение об административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.
9. Об утверждении  состава административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.

II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. В. Софронов